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C
Estado de Minas Gerais
Demonstrativo de Despesas
Exercicio: 2017

Descricdo da Despesa
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Fixada
974.593,52
637.065,52
337.528,00

65.220,00
65.220,00
1.039.813,52

Despesa Liquidada %
735.060,80 75,42
574.142,89
160.917,91
3.897,57 5,98
3.897,57
738.958,37 71,07
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